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Förare i Nya GATA 
Obs! Nya GATA är byggd för att användas via en Android surfplatta enligt SCAs rekommendationer! 

 

Att logga in och skapa konto i GATA 
Nya GATA är optimerad för Google Chrome, så använd den webbläsaren. 

Öppna ett fönster i webbläsaren Chrome i din surfplatta.  

Använd denna länk till GATA SCA Transport , eller skriv in gata.sca.com 

För att kunna använda GATA på bästa sätt behöver du som chaufför och användare köra GATA som en app med en ikon från skrivbordet.  
Gör så här:  
I din webbläsare finns det tre prickar längst upp till höger, klicka på dem så att menyn fälls ut, och välj sedan Lägg till på startskärmen. 

https://gata.sca.com/
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Välj sedan alternativet Installera. 

Nu laddas GATA ner och det skapas en ikon där apparna finns på din surfplatta.  
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Flytta gärna ikonen till surfplattans Skrivbord för lättare åtkomst. 

 

 

Starta GATA genom att klicka på ikonen 
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Nu ser du GATAs inloggningssida.  
Klicka på Logga in 
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Nu ska du klicka på SCA - ADFS. 
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Registrera nu dig själv som användare genom att fylla i rutorna
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Välj sedan Behörigheter 
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Klicka på + Ansök behörighet som finns i övre högra hörnet 

 

. 
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Välj roll ”Förare”. 

Därefter ska du välja även företag och transportresurs. 

Ansök om behörighet och svara på följdfrågorna.  
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Därefter behöver en person med administrativa rättigheter på ditt åkeri godkänna din ansökan. 

Detta brukar ske omedelbart. Du kan se aktuell status under Översikt 
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När din ansökan är godkänd, får du som användare ett meddelande och en uppmaning om att uppdatera applikationen, klicka på Ok. 
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Nu kan du se menyalternativet Fordonssystem. Här ska du välja fordon/transportresurs. 
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Transportresursen du har ansökt om att köra ligger nu valbar på sidan Välj fordon. 

 


